PAGE

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 марта  2015 года  № 133- н

с. Яренск
 О внесении изменений в муниципальную программу

«Противодействие коррупции в
МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2015 годы»
В соответствии с постановлениями Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» и от 25.12.2014 № 678 «О продлении срока действия муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2013 № 434-н (в редакции от 10.02.2014 № 89-н и от 05.02.2015 № 55-н),  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и      источники     финансирования Программы
	      Общий объем финансирования за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» - 4,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год -  0,0 тыс. рублей;
2015 год -  4,0 тыс. рублей.

1.2. Подпункты  6.4 и 6.5 пункта 6 «Установление обратной связи с гражданами и организациями» раздела «III. Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2015 годы» изложить в следующей редакции:
	6.4. Организация в средствах массовой информации антикоррупционной пропаганды с целью формирования нетерпимого отношения к проявлениям коррупции
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	Местный бюджет
	2.0
	0.0
	2.0
	Разъяснение действующего антикоррупционного законодательства
	Отдел делопроизводства, кадров и спецработы

Отдел юридической поддержки и вопросов местного самоуправления

	6.5. Организация среди учащихся образовательных учреждений района конкурсов плакатов, рефератов, сочинений по антикоррупционной тематике
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	Местный бюджет
	2.0
	0.0
	2.0
	Разъяснение действующего антикоррупционного законодательства
	Отдел Образования, заместитель главы администрации по муниципальному управлению и социальным вопросам

1.3. Раздел «V. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«V. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» в 2014-2015 г.г. составит   -  4,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей
2015 год – 4,0 тыс. рублей

Объемы финансирования Программы за счет средств  бюджета МО «Ленский муниципальный район»  носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов  бюджета МО «Ленский муниципальный район» на очередной финансовый год исходя из возможностей  бюджета МО «Ленский муниципальный район».

Распределение объемов финансирования Программы

по источникам, направлениям расходования средств и годам

(тыс. рублей, в ценах 2013года)

	Источники и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе

	2014 год
	2015 год

	1
	2
	4
	5

	Всего по Программе
	4,0
	0,0
	4,0

	в том числе

	областной бюджет
	-
	-
	-

	бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	4,0
	0,0
	4,0

	 бюджеты поселений
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Капитальные вложения,
всего
	-
	-
	-

	в том числе
	-
	-
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» МО «Ленский муниципальный район» и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М..
Глава МО «Ленский  муниципальный район»                                  А.Г. Торков